[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Совет депутатов муниципального образования «Балезинский район»

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы
Об объявлении конкурса на замещение должности главы Администрации
муниципального  образования «Балезинский район»

24 апреля 2014 года
В  соответствии  со  статьей   37  Федерального   закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Балезинский район» РЕШАЕТ:
               1. Объявить конкурс на замещение должности главы  Администрации муниципального образования «Балезинский район».

               2. Конкурс на замещение должности  главы Администрации муниципального образования «Балезинский район» провести в соответствии с Положением  о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального образования «Балезинский район», утвержденным решением Балезинского районного Совета депутатов от  07.09.2006 г. № 35-259 (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов муниципального   образования   «Балезинский  район» от 24 апреля 2014 года  №19-140) .

               3. Определить:

Дату проведения конкурса – 22 мая  2014 года
Место проведения конкурса – пос.Балезино, ул.Кирова, 2, Администрация района, конференц-зал.
Начало проведения конкурса – в  9.00 час.

               4. Прием   документов   для   участия   в   конкурсе   осуществляется
в период  с  29 апреля   2014 года  по  8 мая 2014 года    в  рабочие дни с 8.00 час. до 17.00 час. по  адресу пос. Балезино,  ул.Кирова, 2,  Администрация   района, кабинет № 32.

              5. Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Балезинский район» и в районной газете «Вперед».

              6. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на Председателя конкурсной комиссии.
Глава муниципального образования
«Балезинский район»                                                                                                     Р.Ш.Мухгалимов
п.Балезино

24.04.2014 г.

№19-141